Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2021 № 22 – Р

О заключении срочного трудового договора

           На основании  постановления по делу об административном правонарушении мирового судьи судебного участка в административно-территориальных границах всего Беляевского района Оренбургской области от 25 июня 2021 года для исполнения наказания в виде 100 часов обязательных работ Проценко Александра Геннадьевича, 23.04.1988 года рождения:
1. Администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области заключить срочный трудовой договор на выполнение работ по благоустройству с Проценко А.Г., 23.04.1988 года рождения.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: постановление по делу об административном правонарушении мирового судьи судебного участка в административно-территориальных границах всего Беляевского района Оренбургской области от 25 июня 2021 года.

Глава сельсовета                                                                          А. В. Колесников

	Разослано:
	Администрации района, прокуратуре, в дело.